ПРИКАЗ

№ -Y~f/

" р_§?,, ~ ~ 2oLf.
г. Москва

Об участии делегации ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в мероприятиях проекта

«Энергия спорта - мирной жизни»

В целях реализации проекта «Энергия спорта - мирной жизни», развития

патриотического воспитания обучающихся НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить делегацию НИУ МЭИ в г. Мариуполь Донецкой Народной

Республики для участия в реализации проекта «Энергия спорта - мирной жизни» с 1 О
по 18 октября 2023 года.

2. Заместителя директора Дома культуры МЭИ Матуля И.В . назначить

руководителем делегации и ответственным за реализацию проекта, согласование

документации и места проведения работ с органами местной исполнительной власти.

3. Начальнику УОС Каплатой Д. Д. обеспечить освещение мероприятия в СМИ.

4. Пропуски студентами учебных занятий с 1 О по 18 октября 2023 года считать
пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за исключением

лабораторных работ, отработка которых производится в соответствии с графиком,

установленным соответствующей кафедрой.

5. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по безопасности

Плотникова А.В.

Ректор Н. Д. Рогалев